
Ceník je platný od 21.2.2018
Změna cen vyhrazena bez předchozího upozornění.
YME ČR si vyhrazuje právo na tiskové chyby a opomenutí.
   
  

50 ccm

Model
Aerox R
Aerox 4
Neo‘s 4

Kategorie
A1 / B
A1 / B
A1 / B

  Cena

 84.990    
 69.990    

      Akční cena
74.990

Kategorie   
A1 Motocykly s objemem do 125 ccm a výkonem do 11 kW  
A2 Motocykly s výkonem do 35 kW  
B Motorová vozidla a skútry do 125 ccm a výkonem do 11 kW  

Urban Mobility

Model
NMAX 155
NMAX
Tricity 155 ABS
Tricity ABS
Tricity
D‘elight
YS125

Kategorie

A1 / B

A1 / B
A1 / B
A1 / B

A1

  Cena
 87.990    

 129.990    
 119.990    
 109.990    

      Akční cena

 74.990    

 64.990    
 69.990    
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motocyklů a skútrů 

SPORTOVNÍ SKÚTRY

Model
TMAX DX
TMAX SX
TMAX
X-MAX 400
X-MAX 300
X-MAX 125

Kategorie

A1

  Cena
  344.990    
 319.990    
 299.990    
 184.990    
 159.990    
129.990    

    Akční cena
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YAMAHA MOTOR EUROPE N.V.,
odštěpný závod Česká republika
Petrská 1168/29
110 00 Praha 1
E-mail: info@yamaha-motor.cz   
Web: www.yamaha-motor.cz

Motocentrum BARTH
Hůrka 1798, Pardubice 530 12
www.MOTOCENTRUM-BARTH.cz
       / MotocentrumBARTH

Martin Blažek
vedoucí prodeje Yamaha a motopůjčovny

martin.blazek@motocentrum-barth.cz
tel.: 464 645 198, mob.: 778 716 198



HYPER NAKED

SPORT HERITAGE

ADVENTURE

COMPETITION

Model
MT-10 SP
MT-10 SP Tourer Edition
MT-10
MT-10 Tourer Edition
MT-09 SP
MT-09
MT-07
MT-03
MT-125

Model
SCR950
XSR900 Abarth
XSR900
XSR700
XV950R
XV950 Racer

Model
XT1200ZE Super Ténéré Raid Edition
XT1200ZE Super Ténéré
XT1200Z Super Ténéré

Model
WR450F Moto SpA
WR250F Moto SpA
YZ450F
YZ250F
YZ250LC
YZ125LC
YZ85LW
YZ65
TTR50E
PW50

Novinka

Novinka

Kategorie

(A2)*
A2
A1

Kategorie

(A2)*

Kategorie

Kategorie
A2
A2

  Cena
 444.990    
 469.990    
 369.990    
 394.990    
 269.990    
 239.990    

  Cena
 259.990    
 339.990    
 259.990    

 249.990    

  Cena
484.990

 429.990    

 Cena  

 44.990    
 42.990    

  Akční cena

 169.990    
 129.990    
 119.990    

SPORT TOURING

Model
Tracer 900
Tracer 700
FJR1300AS vč. bočních kufrů
FJR1300AE vč. bočních kufrů
FJR1300A

Novinka
Novinka

Novinka

Kategorie

(A2)*

  Cena
 279.990    

 559.990    
 529.990    
 439.990    

  Akční cena

 209.990    

  Akční cena

 194.990    

 179.990    

  Akční cena

 339.990    

Akční cena
264.990    
 254.990    
 229.990    
 209.990    
 204.990    
 184.990    
 119.990    
 109.990    

 

* Dostupná i ve verzi 35kW

SUPERSPORT

Model
YZF-R1M
YZF-R1 
YZF-R6R 
YZF-R3
YZF-R125

Kategorie

A2
A1

  Cena
 649.990    
 509.990    
 369.990    

139.990    

  Akční cena

 144.990    

Novinka
Novinka
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